
 

 

 

2022年５月 27日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア 

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓 

（コード番号：4936 東証グロース） 

問い合わせ先 取締役管理部長長 福 井  康 人 

TEL. 03-6911-3899 

 

 

2022年７月期 第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

当社は、2022 年６月９日に予定しておりました 2022 年７月期第３四半期決算発表を延期することと

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

１． 決算発表延期の理由 

当社は、2022年７月期第３四半期決算発表を、中国上海市における新型コロナウイルス感染症の 

拡大とそれに伴う都市封鎖（ロックダウン）の影響により、上海市に所在する当社の連結子会社であ

る Xiaozi Cosmetic (Shanghai) Inc.の決算作業が遅れていることに伴い、当社での連結決算作業に

遅れが生じていることから、四半期決算の数値確定にも遅れが生じているため、2022 年７月期第３

四半期決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 決算発表日程について 

延期後の決算発表日につきましては、決定次第速やかに公表いたします。 

 

  株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


